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ILANG-ILANG BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenis¢e

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
0.09
1.19
125
201
13.36
0.68
3.66
203
21.63
142
1442
298
347
2.56

Cananga odorata

CANANGA ODORATA FLOWER OIL,
BENZYL BENZOATE*, BENZYL
SALICYLATE*, FARNESOL*, LINALOOL*,
EUGENOL*, GERANIOL*, ISOEUGENOL*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Madagaskar
Parna destilacija cvetov
Aromacert, BIO

Mocan, sladko-cvetli¢ni z zemeljsko podnoto
Rahlo viskozna, rumeno rjava tekocCina

0,924

1,507

-47,437°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

122024

2112

Glavne sestavine
Pinene alpha
Methyl paracresol
Copaene
Linalol
Caryophyllene beta
Methyl benzoate
Humulene alpha
Murolene gamma
Germacrene D
Benzyl acetate
Trans trans alpha farneséne
Geranyl acetate
Cadinene delta
Salicylate benzyl
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0.82 Geraniol
3.15 Farnesol trans
0.11 Caryophyllene oxyde
0.26 Tau cadinol
0.1 Cinnamyl acetate
138 Cadinol alpha
0.19 Tau-murolol
442 Farnesyl acetate
8.26 Benzyl benzoate
0.13 Geranyl benzoate

Grosuplje, 07.10.2022
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